o 	Prefeitura de

LIMOEIRO
DO NflRTE

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NOR

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL - O INTITUTO DO MEIO AMBIENTE- IMMAB DO MUNICÍPIO DE
LIMOEIRO DO NORTE- CE, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO N°20210011, RESULTANTE DO PREGÃO
ELETRONICO N° 2020.1012-00ISECSA. UNIDADE ADMINISTRATIVA: INTITUTO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE -
IMMAB, DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2101.18.5411803.2.084 - GERENCIAMENTO DO INSTITUTO, ELEMENTO DE
DESPESAS: 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO; FONTE DE RECURSOS: PRÓPRIOS; OBJETO: AQUISIÇÃO DE
COMBUSTÍVEIS E DERIVADOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO INSTITUTO MUNICIPAL DE MEIO
AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE. VIGÊNCIA DO ADITIVO: 12(DOZE) MESES. CONTRATADO:
SÃO MATIIEUS COMERCIAL DE GAS LTDA CNPJ N° 10.404.91210005-06. SIGNATÁRIOS: KARISIA MARA LIMA DE
OLIVEIRA / JAILTON OLIVEIRA BATISTA. VALOR GLOBAL DE R$ 39.663,00(TRINTA E NOVE MIL SEISCENTOS E
SESSENTA E TRÊS REAIS). LIMOEIRO DO NORTE - CE, 05 DE JANEIRO DE 2021.

*

Rua Coronel Antônio Joaquim, n°  2121, Centro, CEP: 62930-000, Li&eiro  do
Norte - Ceara